令和７年１１月６日

保護者様

新居浜市立泉川小学校

校長    井川 昭二

「泉川っ子チャレンジデイ」のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

日頃は、本校の教育活動に、ご支援・ご協力いただき、ありがとうございます。

今年度も、子どもたちは泉川っ子チャレンジデイに向けて、体力つくりを頑張っています。

下記の内容をご確認の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時  １２月１１日（木）８:３５～

予備日１２月１７日（水）

予備日も、実施できない場合は中止

２ 内容

⑴ 学年ごとに実施。

⑵ 競技部門が先、エンジョイ部門はその後にスタート。

⑶ 各学年の最終走者がゴール後、次学年がスタート。

⑷ 時間は、目安です。発走時間が前後する場合があります。

ご了承ください。

３ 応援場所

⑴ 校内での応援は、裏面に示した場所で、

お願いします。

⑵ 危険なので、児童の走るコースでの応援は、

ご遠慮ください。

走路上は、「見守りボランティアのの会」の

皆様による見守り活動のみ。

４ お願い

 競技中の正門前の出入りについて

〇 走っている児童との接触回避のため、競技が始まってからの正門前の徒歩での出入りについては、

係員の誘導や指示に従ってください。

駐車・駐輪について

〇 児童の安全確保のため、校内への車・バイク・自転車での出入りは、お断りします。

〇 駐車場はありません。お車の駐車は、ご遠慮ください。

〇 泉川っ子チャレンジデイの写真撮影は、運動会同様、可能ですが、お子様中心でお願いします。

５ 見守りについて

〇 児童の見守りを、「見守りボランティアの会」の皆様が行います。

開会式（放送で行う）

８：５０～ ２年・競技部門

９：００～ ２年・エンジョイ部門

９：１０～ １年・競技部門

９：２０～ １年・エンジョイ部門

９：３０～ ３年・競技部門

９：４５～ ３年・エンジョイ部門

１０：００～ ４年・競技部門

１０：１５～ ４年・エンジョイ部門

１０：３０～ ５年・競技部門

１０：５０～ ５年・エンジョイ部門

１１：１０～ ６年・競技部門

１１：３０～ ６年・エンジョイ部門

１１：５０～ 閉会式

６ 走路及び応援箇所

＜走路＞

＜校内応援場所＞

       第 １ 運 動 場

プ
ー
ル

東門
保護者・応援場所（第１運動場・南側）

ゴ
ー
ル

子どもたちの走るコース上での
応援は、安全確保のためお控
えください。

第１

第２

正門

東門